

**Ministerio de Energía y Minas**  
**ORDEN DE COMPRA**  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MEM-2019-00216**

Descripción: **Adquisición de Toners para Impresoras HP y Lexmark.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Centroxpert STE, SRL**

RNC: **131202772**

Nombre Comercial: **Centroxpert STE, SRL**

Domicilio Comercial: **John F. Kennedy, Esquina Gardenias, Parte Trasera, 10601 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-5444**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Moneda: **DOP**



Monto Total: **297,989.94** ✓

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44103103	Tóner CF380A, Para Impresora HP Color Laserjet MFP476 / Color	15.00 ✓	UD	3,601.69	54,025.35 ✓		9,724.56	0.00	63,749.91 ✓

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Nelson Suárez Paulino*  
Firma

Nombre y Apellido



*Antonio Isa Conde*  
Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Negro.								
2	44103103	Tóner CF381A, Para Impresora HP Color Laserjet MFP476/ Color Cyan	9.00 ✓	UD	4,788.14	43,093.26 ✓		7,756.79	0.00	50,850.05 ✓
3	44103103	Tóner CF382A, Para Impresora HP Color Laserjet MFP476 / Color Amarillo.	7.00 ✓	UD	4,788.14	33,516.98 ✓		6,033.06	0.00	39,550.04 ✓
4	44103103	Tóner CF383A, Para Impresora HP Color Laserjet MFP476 / Color Magenta.	9.00 ✓	UD	4,788.14	43,093.26 ✓		7,756.79	0.00	50,850.05 ✓
5	44103103	Tóner CF78A, Para Impresora HP Laserjet MFP1536 Color Negro.	14.00 ✓	UD	3,055.08	42,771.12 ✓		7,698.80	0.00	50,469.92 ✓
8	44103103	Tóner CF413X, Para Impresora HP Color Laserjet MFP M477/ Color Magenta.	4.00 ✓	UD	9,008.47	36,033.88 ✓		6,486.10	0.00	42,519.98 ✓

	<b>Subtotal RD\$</b>	<b>252,533.85</b> ✓
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	45,456.09 ✓
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	<b>Total RD\$</b>	<b>297,989.94</b> ✓

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma  
  
**Nelson Suárez Paulino**  
 Nombre y Apellido



Firma  
  
**Antonio Isa Conde**  
 Nombre y Apellido